



	

			
				

					
					
						
					


					

						

							
							

								
			
				
					
						
					
				


				
				

			

		
								
										Základní škola
	Aktuality ZŠ
	Rozvrhy hodin
	Prázdniny a kroužky
	Dokumenty
	O nás
	Školní družina
	Fotogalerie



	Mateřská škola
	Aktuality MŠ
	Dokumenty
	O nás
	1. Třída – U Kočičky
	2. Třída – U Pejska
	Fotogalerie



	Školní jídelna
	Kontakty
	Základní škola
	Mateřská škola
	Školní jídelna




									

								


								
									

								

								

							

							

						

					


				

			
 

	
 
	



 



	
						
					

					
						Jejda... Něco se pokazilo :(

					

				
 
			
		
			

				

					
					
						
							
								
									
									
				
					
					
					

				

			
									

								

								

							


							

							


						
				

			


		
	


			
			
						
					
		
		
				
			Stránka, kterou jste hledali byla přesunuta, odstraněna nebo neexistuje.
			
		

	

		
		

	
 


 


	
		
			
				
										
						
							
								
									
																	
									

								

								ZŠ: Černá v Pošumaví 71

MŠ: Černá v Pošumaví 115

		
							
						
						

							

				
									
						
							
								
									
																	
									

								

								ZŠ: 380 744 214

								MŠ: 380 744 121

							
						
						

					
				
									
						
							
								
									
																	
									

								

								skola@cernavposumavi.cz

								skolka@cernavposumavi.cz

							
						
						

					
				
				
				

				

				
			

		

	

	







		

		
			






			
		

		


			
			
				
											 
ZŠ a MŠ Černá v Pošumaví



2021-2022
Vytvořil Milan Somora

																	Prohlášení o ochraně soukromí




Zásady cookies

										
					

				

			

				
	
		




	 
		
		


	
		

		Aby vše fungovalo, jak má...

		
			
		

	


	

	
		Tyto stránky využívají soubory cookies, které usnadňují jejich prohlížení, a které slouží k analýze návštěvnosti. Kliknutím na "Přijmout" souhlasíte s použitím všech souborů cookies.

		
		
			
				
						
							Nezbytné
							
								
									
									Nezbytné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Nastavit cookies
		Uložit nastavení
		Nastavit cookies
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat cookies


































